ы

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2023
г. Гулькевичи

№ 823

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 27 сентября 2018 г. № 1174
«Об организации деятельности антитеррористической

комиссии в муниципальном образовании
Гулькевичский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Гулькевичский район и территориальных органах федеральных
органов исполнительной власти, руководствуясь статьей 66 устава
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 27 сентября 2018 г. № 1174 «Об
организации деятельности антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании Гулькевичский район» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «ведущего специалиста по взаимодействию с
правоохранительными органами и военным вопросам управления делами
администрации муниципального образования Гулькевичский район
Клименко Е.Н.,» заменить словами «ведущего специалиста отдела по
взаимодействию с правоохранительными органами и военным вопросам
управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям,
взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством, военным и
архивным вопросам администрации муниципального образования
Гулькевичский район Клименко Е.Н.,»;

2) в пункте 5 слова «заместителя главы муниципального образования
Гулькевичский район Кливцову О.Г.» заменить словами «заместителя главы
муниципального образования Гулькевичский район Горошко А.А.»;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Горошко А.А.

2

О.Г. Кливцова

4 т

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 30.06.2023 № 823

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 27 сентября 2018 г. № 1174
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 30.06.2023 № 823)

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании

Гулькевичский район

Глава муниципального образования Гулькевичский район, председатель
комиссии;

ведущий специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными
органами и военным вопросам управления по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами,
казачеством, военным и архивным вопросам администрации муниципального
образования Гулькевичский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район по
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с
правоохранительными органами, казачеством, военным и архивным вопросам;

начальник Отдела МВД России по Гулькевичскому району (по согласованию);

начальник отдела УФСБ РФ по Краснодарскому краю в г. Кропоткине (по
согласованию);

2

начальник Отделения вневедомственной охраны по Гулькевичскому району -
филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление
вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации
по Краснодарскому краю» (по согласованию);

начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы
Гулькевичского района управления надзорной деятельности и
профилактической работы Главного управления МЧС России по
Краснодарскому краю (по согласованию);

председатель Совета муниципального образования Гулькевичский район (по
согласованию).».

Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район
по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям, взаимодействию
с правоохранительными органами, казачеств
военным и архивным вопросам А.А. Горошко